

**Aviation Consult Billund ApS**

**Vestervang 24, 7190 Billund**

---

**Årsrapport for**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

---

**CVR-nr. 37 82 81 06**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2018.

---

Hans Skindhøj Pedersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Aviation Consult Billund ApS  
Vestervang 24  
7190 Billund

CVR-nr.: 37 82 81 06  
Stiftet: 27. juni 2016  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
2. regnskabsår

### Direktion

Hans Skindhøj Pedersen, 4 Allee les Tricheries Seilh, 31840  
Aussonne, Frankrig, Direktør

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hedemarken 23  
7200 Grindsted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af konsulentvirksomhed, samt andet beslægtet arbejde hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 259.456 mod 741.507 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

| <u>Note</u>                             | 1/10 2017<br>- 30/9 2018 | 27/6 2016<br>- 30/9 2017 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>259.456</b>           | <b>741.507</b>           |
| 1 Personalemkostninger                  | -33.962                  | -5.125                   |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>225.494</b>           | <b>736.382</b>           |
| Skat af årets resultat                  | -49.588                  | -161.986                 |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>175.906</b>           | <b>574.396</b>           |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                          |                          |
| Overføres til overført resultat         | 175.906                  | 574.396                  |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>175.906</b>           | <b>574.396</b>           |

**Balance 30. september**

| <b>Aktiver</b>                              |  | 2018                  | 2017                  |
|---|--|-----------------------|-----------------------|
| Note  |  | <u>          </u>     | <u>          </u>     |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |  |                       |                       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |  | 0                     | 71.261                |
| Tilgodehavender i alt                       |  | <u>0</u>              | <u>71.261</u>         |
| Likvide beholdninger                        |  | <u>859.889</u>        | <u>730.120</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |  | <b><u>859.889</u></b> | <b><u>801.381</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |  | <b><u>859.889</u></b> | <b><u>801.381</u></b> |
| <b>Passiver</b>                             |  |                       |                       |
| <b>Egenkapital</b>                          |  |                       |                       |
| Virksomhedskapital                          |  | 50.000                | 50.000                |
| Overført resultat                           |  | <u>750.302</u>        | <u>574.396</u>        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                    |  | <b><u>800.302</u></b> | <b><u>624.396</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                   |  |                       |                       |
| Selskabsskat                                |  | 49.588                | 161.986               |
| Anden gæld                                  |  | <u>9.999</u>          | <u>14.999</u>         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt       |  | <u>59.587</u>         | <u>176.985</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>             |  | <b><u>59.587</u></b>  | <b><u>176.985</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                       |  | <b><u>859.889</u></b> | <b><u>801.381</u></b> |

**Noter**

---

|                                       | 1/10 2017<br>- 30/9 2018 | 27/6 2016<br>- 30/9 2017 |
|---------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>        |                          |                          |
| Andre omkostninger til social sikring | 7.188                    | 5.125                    |
| Personalemkostninger i øvrigt         | 26.774                   | 0                        |
|                                       | <b>33.962</b>            | <b>5.125</b>             |